



KENDO & KENJUTSU

NU HAR DEN KOMMIT

Du läser nu det första numret av vår egen sektionstidning "KENDO & KENJUTSU" som i fortsättningen kommer att svara för information och medlemservice. Vi har tänkt oss att ge ut denna "tidning" sex gånger om året dvs. ett nummer varannan månad.

Vad det beträffar innehållet i framtiden så kan man tänka sig, förutom information sådana saker som artiklar, insändare, teckningar, roliga bilder/historier, viss annonsering etc.

Har Du något intressant material, inom verksamhetens ramar, som vi kan ta med så hör av Dig och hjälp oss att skapa en "levande" medlemstidning.

SEKTIONEN BYTER NAMN

Nu är det äntligen helt klart att vi får heta BUDOKWAI-STOCKHOLM KENDO & KENJUTSU SEKTIONEN. Namnet är nu godkänt och registrerat i samtliga berörda instanser. Vi tackar för det.

KENDO SM

1979 års Svenska mästerskap i Kendo kommer att hållas i Vällingbyhallen den 13 okt. Vid styrelsemöte den 29/4 utsågs en arbetsgrupp bestående av Hans Lundberg, Lennart Ringdahl och Kjell Söderström till att sköta arrangemanget av detta SM.

SALTSJÖ KENDO CUP

Lördagen den 19 maj går denna tävling av stapeln i Fisksätra sporthall med tävlinsstart kl. 11.00.

De tävlande från vår klubb är Gunnilla Hansson, Hans Lundberg, Fredrik Norberg, Lennart Ringdahl och Erik Walberg.

Kom gärna och titta på denna spännande cup-tävling.

TRÄNINGSLÄGER 1

Roald Knutsen med hustru Pat besöker Malmö tillsammans med ett par assistenter under vecka 21.

Roald som är bosatt i England är en av Europas främsta experter när det gäller de traditionella japanska vapenkonsterna.

Pat är även hon mycket skicklig i dessa konster. Hennes specialite är den japanska stridslien "naginata".

Vi har hyrt en Mercedes-buss med plats för nio personer för att kunna åka ner till Malmö över Kristi himmelfärdshelgen för att träna.

En plats i bussen kostar 100:- och de första nio som anmäler sig kommer med.

TRÄNINGSLÄGER 2

Ytterligare en celeber person besöker Malmö under försommaren, nämligen John Gibb från Storbritannien. Gibb är en mycket sympatisk äldre man som, liksom Knutsen, sitter inne med mycket stora kunskaper i användandet av de japanska vapnen.

Under hans ledning kommer det att bli träning i Iai, Naginata och Kyodo under tiden 2-11 juni.

Är Du intresserad av dessa träningsläger så kan Du kontakta mig för ytterligare upplysningar.

KENJUTSU-HÄFTEN

På grund av de allmänna kostnadsstegringarna och vår ambition att inte höja träningsavgifterna i onödan, så har vi ansett oss tvugna att börja ta betalt för häftena Steg 1-4. Dessa häften kostar hädanefter 10:-/st.

GRADERING

Tisdagen den 22 maj kl. 19.30 blir det graderingar i Vällingby till 1:a och 2:a graden i Kenjutsu. Är Du intresserad och inte har anmält Dig än, så gör det snarast!

Vill Du värma upp och träna lite extra innan proven så kan Du komma kl 18.

JO-LÄGRET

Lördagen den 12 maj samlades 17 Jo-intresserade från Budokwai och Saltsjö i Länmboskolan för att få en ordentlig genomkörare i konsten att hantera vandringsstaven. Lasse Carlberg som ledde lägret gav oss mycket ny lärdom både genom praktiska demonstrationer och genom de intressanta filmer som han hade tagit med sig. Vi tackar honom för det jobb som han hade lagt ned på detta läger.

SOMMARTRÄNING

Vårterminen slutar den 22 maj, vilket betyder ändrade träningstider för dem som vill träna i sommar.

Tisdagarna 29 maj, 5 juni och 12 juni blir det Kendoträning kl 19.30-21.00.

Torsdagarna 31 maj, 7 juni och 14 juni tränar vi Kenjutsu kl 20.00-21.30.

Därefter flyttar vi träningen till Alvik eftersom Vällingbyhallen stänger för sommaren. I Alvik blir det Kenjutsuträning Torsdagar 19.30-21.00 fram till mitten av augusti när Vällingby öppnar igen.

Ja, det var allt för denna gång. Har Du som sagt något material till KENDO & KENJUTSU så hör av Dig. Du når mig på tel 33 41 55 eller 717 56 45. Ha en trevlig och skön sommar.

Kjell Söderström

